

Dodávateľ: **Mamráková Mária**
Mäsovýroba
175
08233 Chminianska Nová Ves
SK

IČO: 43162428 DIČ: 1038100866 IČ DPH: SK1038100866
 č.živnostenského registra 750-27495

Tel.: 7795243 E-mail:
 Fax: WWW:

Účet: **0503730988/0900** VS: **120471**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **06.06.2012** Spôsob dopravy: osobne
 Dátum vyhotovenia: **06.06.2012** Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: **20.06.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 327158 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: 051/7795313 Fax:
 E-mail:

MŠ CHMIN.JAKUBOVANY - ŠJ
08233 Chmin. Jakubovany

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Dodací list 12000611, dátum 06.06.2012

1.	17	Brav. plece bez kosti dp	9,100 kg	2,89	26,299	20	3,47 31,56
2.	19	Brav. krkovička bez kosti	2,080 kg	3,89	8,091	20	4,67 9,71
3.	4	Hov. zadné KÚ	2,980 kg	6,19	18,446	20	7,43 22,14
4.	22	Brav. karé s kosťou	4,600 kg	3,35	15,410	20	4,02 18,49

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	68,25	13,65	81,90
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 18,8 Kg

K úhrade 81,90 EUR

Slovom: Osemdesiatjeden 90/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Školská jedáleň p.
 materskej škole
 082 33 CHMINIANSKÉ JAKUBOVANY

[Handwritten signature]

6.6. 2012

Mária MAMRÁKOVÁ
MÄSOVÝROBA
 082 33 Chminianska Nová Ves
 IČO: 43162428 DIČ: SK1038100866

FINANČNÁ KONTROLA VÝKAZNÍK

Pečiatka a podpis